
Ordinanza n. 76.16 

Prot. n. 1901 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena; 

 Vista l’Ordinanza n. 17 del 13.01.2015 di proroga, per il periodo 

01.01.2015/30.04.2015, delle posizioni organizzative di cui all’Ordinanza n. 

688/2014 del 15.12.2014 al personale di categoria B-C-D, nonché dell’erogazione 

mensile dell’indennità di responsabilità in godimento come quantificata nella 

medesima Ordinanza 688/2014; e di proroga per l’anno 2015 dell’erogazione 

dell’indennità mensile Art. 88 comma 2, lettera f,  C.C.N.L. (I.M.A.); 

 Vista l’Ordinanza n. 256 del 29.04.2015 di proroga, per il periodo 

01.05.2015/31.07.2015, delle posizioni organizzative di cui all’Ordinanza n. 

688/2014 del 15.12.2014 al personale di categoria B-C-D, nonché dell’erogazione 

mensile dell’indennità di responsabilità in godimento come quantificata nella 

medesima Ordinanza 688/2014 

 Vista l’Ordinanza n. 627 del 22.10.2015 con la quale è stata definita la pesatura 

delle posizioni organizzative e sono stato state individuate le stesse posizioni 

organizzative ai fini della determinazione e della erogazione dell’indennità, periodo 

01.08.2015 – 31.12.2015; 

 Vista l’Ordinanza n. 636 del 28.10.2015 di rettifica del dispositivo dell’Ordinanza 

n. 627 del 22.10.2015; 

 Visto il Protocollo d’intesa sul Fondo per le Progressioni Economiche e per la 

Produttività Collettiva ed Individuale (Artt. 87 e 88 del CCNL quadriennio 

normativo 2006-2009 e successive modificazioni e integrazioni) - Personale di 

categoria B - C – D-  Anno 2015, sottoscritto in data 04.02.2016; 

D IS PO NE  

 

Art. 1 

 In conformità del Protocollo d’intesa sul Fondo per le Progressioni Economiche e 

per la Produttività Collettiva ed Individuale (Artt. 87 e 88 del CCNL quadriennio normativo 

2006-2009 e successive modificazioni e integrazioni) - Personale di categoria B - C – D-  Anno 

2015, l’indennità mensile (IMA) e l’indennità di responsabilità vengono come appresso 

rideterminate per l’anno 2015: 

 

COGNOME E 
NOME 

IMA 
annua 

INDENNITA’ 
ANNUA art. 91 c.1 
GENNAIO/LUGLIO 

INDENNITA’ 
ANNUA art. 91 c. 

1 AGOSTO/ 
DICEMBRE 

INDENNITA’ 
ANNUA art. 91 c. 3 

GENNAIO/ 
LUGLIO 

INDENNITA’ 
ANNUA art. 91 c. 3 

AGOSTO/ 
DICEMBRE’ 

AGOSTINELLI 
Paola 

 
€ 700,00 € 412,55 ===== ===== ===== 

ASCONE 
GIuseppe 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

AUCONE 
Antonella 

 
€ 700,00 € 793,36 € 930,07 ===== ===== 

BALBONI 
Gabriele 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 



Segue Ordinanza 76.16 

BAMBAGIONI 
Laura 

 
€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

BARDELLI 
Carla 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

BARDOTTI 
Gianna 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

BELLINI Luana 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

BENEDETTI 
Laura 

 
€ 700,00 € 412,55 € 775,06 ===== ===== 

BERNARDINI 
Paola 

 
€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

BIANCHI 
Francesca 

 
€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

BONUCCI 
Letizia 

 
€ 700,00 

€ 412,55 € 775,06 ===== ===== 

BORGHERESI 
Andrea 

 
€ 700,00 

€ 793,36 € 775,06 ===== ===== 

BROGI Jacopo 

 
€ 700,00 

===== ===== ===== ===== 

CAMBIAGGI 
Giacomo 

 
€ 700,00 

===== ===== ===== ===== 

CAPPELLI 
Roberto 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

CARLETTI 
Emanuela 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

CATALINI Lucia 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

CIANI Barbara 

 
€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

CINOTTI 
Benedetta 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

CONSOLE 
Erika 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

CRESPI 
Monica 

 
€ 700,00 ===== € 775,06 

 
€ 1.269,38 

 
===== 

DINETTI Paola 

 
 

€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

DONNINI 
Luana 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 930,07 ===== ===== 

DONNINI 
Monica 

 
€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

EUTROPI 
Stefania 

 
€ 700,00 

€ 793,36 € 775,06 ===== ===== 

FINESCHI 
Francesca 

 
€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 



Segue Ordinanza 76.16 

FORACI 
Maurizio 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

FUSI Chiara 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

GAMBELLI 
Michele 

 
 

€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

GARCIA 
CRIADO Maria 
Isabel 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

GENNAI 
Caterina 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

GIACHI Paola 

 
€ 700,00 € 412,55 € 775,06 ===== ===== 

GIARDI 
Massimiliano 

 
 
 

€ 700,00 ===== € 403,03 ===== ===== 

GIORGETTI 
Gianpiero 

 
 

€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

GUERRINI 
Claudia 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

GUIDOTTI 
Nicoletta 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

LUCARELLI 
Silvia 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

LUCCHESI 
Andrea 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

MARIOTTI 
Stefano 

 
€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

MARTINELLI 
Maura 

 
€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

MARZOCCHI 
Giovanni 

 
 
 

€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

MASCELLONI 
Rodolfo 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

MATERA 
Massimo 

 
€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

MINUCCI 
Serena 

 
 

€ 700,00 € 412,55 € 775,06 ===== ===== 

NANNINI 
Gianluca 

 
 

€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 



Segue Ordinanza 76.16 

NASTASI Lucia 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

PERROTTA 
Olga 

 
€ 700,00 ===== ===== 

 
€ 1.269,38 

 
€ 1.240,09 

PETRENI 
Tiziana 

 
€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

PETRIOLI 
Paola 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

PIERONI 
Simone 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

PIFFERI Nicola 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

PORRI Carla 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

RECCHI 
Rosanna 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

RONCHITELLI 
NORBERTO G. 

 
 

€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

ROSI Carla 

 
 

€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

ROSSI 
Rossana 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

RUSTICI Paola 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

SALVINI 
Angela 

 
 

€ 700,00 € 412,55 € 775,06 ===== ===== 

SAMPIERI 
Capaccioli 
Gania 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

SANTINI Elisa 

 
€ 700,00 € 412,55 € 403,03 ===== ===== 

SCAGLIOSO 
Annamaria 

 
 

€ 700,00 € 952,04 ===== ===== ===== 

SCARPELLI 
Simona 

 
 

€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

SENSI 
Valentina 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

SERCHI 
Simona 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 



Segue Ordinanza 76.16 

SERI Maria 
Pace 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

STRAMBI 
Beatrice 

 
 

€ 700,00 € 952,04 € 930,07 ===== ===== 

TAGLIOLI 
Maria Luisa 

 
 

€ 700,00 € 793,36 € 930,07 ===== ===== 

TOMASI 
Florindo 

 
 
 

€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

TOTI Filippo 

 
 
 

€ 700,00 ===== ===== ===== ===== 

TRASTULLO 
Elisa 

 
 
 

€ 700,00 € 793,36 € 775,06 ===== ===== 

 

Art. 2 

La relativa spesa graverà sulla C.A. 04.43.15.01.03 Fondo accessorio cat. BCD, oltre 

agli oneri. 

 

Siena, 16.02.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Andrea Erri 

 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Giuseppina Grassiccia 

 


